

Hotel Frederiksminde ApS

Klosternakken 8, 4720 Præstø

CVR-nr. 30 17 43 05

Årsrapport for 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31 / 12 2016

Som dirigent


Silje Brenna

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive virksomhed med hotel og restaurationsdrift, samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2015 til 31. december 2015

Selskabsoplysninger

Klosternakken 8
4720 Præstø
Telefon 55 90 90 30
Telefax 55 90 90 31
CVR.nr. 30 17 43 05
Homepage www.frederiksminde.com
E-mail silje@frederiksminde.com

Direktion Silje Brenna

Revision

REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nykredit, Nordea
Møns Bank, Jyske Bank

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af "Hotel Frederiksminde".

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -228.695.

Årets resultat er præget af ekstraordinært ressourceforbrug i forbindelse med udbygning og forbedring af koncept, som forventes at have afledt positiv virkning på kommende års resultater. På denne baggrund er årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en positiv indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTOFORTJENESTE	5.983.561	5.702.001
1 Personaleomkostninger	-6.083.461	-5.424.135
2 Afskrivninger	-135.680	-147.206
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-235.580	130.660
Finansielle indtægter	11.900	11.733
Finansielle omkostninger	-63.471	-54.056
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER	-287.151	88.337
3 Ekstraordinære omkostninger	0	-22.000
RESULTAT FØR SKAT	-287.151	66.337
4 Skat af årets resultat	58.456	-17.439
ÅRETS RESULTAT	-228.695	48.898
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-228.695	48.898
	-228.695	48.898

Balance pr. 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>295.780</u>	<u>329.678</u>
5 Materielle anlægsaktiver	<u>295.780</u>	<u>329.678</u>
Andre tilgodehavender	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>570.780</u>	<u>604.678</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>601.580</u>	<u>599.974</u>
Varebeholdninger	<u>601.580</u>	<u>599.974</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	270.885	279.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.515	19.214
Andre tilgodehavender	112.169	74.968
8 Udskudt skat, negativ	23.878	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>136.836</u>	<u>114.949</u>
Tilgodehavender	<u>894.283</u>	<u>488.995</u>
Likvide beholdninger	<u>1.785.530</u>	<u>2.269.889</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.281.393</u>	<u>3.358.858</u>
AKTIVER	<u>3.852.173</u>	<u>3.963.536</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	<u>172.675</u>	<u>401.370</u>
EGENKAPITAL	<u>297.675</u>	<u>526.370</u>
8 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>34.578</u>
HENSÆTTELSER	<u>0</u>	<u>34.578</u>
Kreditinstitutter	15.139	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.076.197	1.007.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.447.337	1.157.624
Selskabsskat	0	32.169
Anden gæld	1.015.825	1.198.957
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.900</u>
Kortfristet gæld	<u>3.554.498</u>	<u>3.402.588</u>
GÆLD	<u>3.554.498</u>	<u>3.402.588</u>
PASSIVER	<u>3.852.173</u>	<u>3.963.536</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualforpligtigelser
- 11 Kontraktforpligtigelser
- 12 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	6.217.169	6.079.266
Pensionsbidrag	106.977	69.213
Dagpengerefusion - Barsel, jobrotation mv.	-332.997	-823.746
Andre omkostninger til social sikring	92.312	99.402
	<u>6.083.461</u>	<u>5.424.135</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>22</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>135.680</u>	<u>147.206</u>
	<u>135.680</u>	<u>147.206</u>
3 Ekstraordinære omkostninger		
Ekstraordinære omkostninger	<u>0</u>	<u>22.000</u>
	<u>0</u>	<u>22.000</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	32.169
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-58.456</u>	<u>-14.730</u>
	<u>-58.456</u>	<u>17.439</u>

5 Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. januar 2015		1.224.982
Anskaffelsessum tilgang		101.782
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2015		<u>1.326.764</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		895.304
Afskrivninger		<u>135.680</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>1.030.984</u>
Bogført værdi 31. december 2015		<u>295.780</u>
Bogført værdi 31. december 2014		<u>329.678</u>

6 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 12.500 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 100	08.11.2006	125.000
---------------------	------------	---------

7 Overført resultat

Overført resultat 1. januar	401.370	352.472
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-228.695</u>	<u>48.898</u>
Overført resultat 31. december	<u>172.675</u>	<u>401.370</u>

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
8 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	34.578	49.308
Årets regulering	<u>-58.456</u>	<u>-14.730</u>
Hensættelse 31. december	<u>-23.878</u>	<u>34.578</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Silje ApS og dets datterselskaber, Rønnede Kro Anno 1825 ApS samt Urt ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale/lejeaftale vedrørende "Hotel Frederiksminde".

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Silje ApS <i>Hjemmehørende i Vordingborg kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Silje ApS Klosternakken 8 4720 Præstø <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	<p>Selskabets ledelse</p>
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Selskabet har leje ejendom af moderselskabet Silje ApS. Lejekontrakten anses som værende indgået på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>